



JKTIL:SECTL:SE:2024

Date: 10th July 2024

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code :530007	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra –Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai –400 051. Symbol : JKTYRE
---	---

NAME OF THE COMPANY: JK TYRE & INDUSTRIES LTD.
ISIN : INE573A01042

Dear Sir,

Re: Intimation of Cut-off Date & period for E-Voting

We have to inform that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote by electronic means at the 71st Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on 2nd August 2024 and the business mentioned in the Notice of the said AGM may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

For the purpose, the Company has fixed 26th July 2024 as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during the e-voting period i.e., from 30th July 2024 (10.00 A.M.) to 1st August 2024 (5.00 P.M.), in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM. The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Thanking you,

Yours faithfully,
for JK Tyre & Industries Ltd.

(PK Rustagi)
Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl. As above

CC: - National Securities Depository Ltd.
- Central Depository Services (India) Ltd.
- Alankit Assignments Ltd., R & T Agents



Business Standard – 10th July 2024 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli – 313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmail.com

1. Notice is hereby given that the seventy-first Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 2nd August 2024 at 3.30 P.M. IST, at the Registered Office of the Company to transact the business as set out in the AGM Notice dated 21st May 2024.

2. The Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year ended 31st March 2024 and also the Notice of AGM by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with Company/Depositories and physically to all other Members at their addresses registered with the Company as on 21st June 2024 through permitted mode.

3. The Company is providing remote e-voting facility to all its members through electronic voting services arranged by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL). Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM. The facility of voting through ballot/polling paper shall also be made available at the AGM venue. However, the Members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.

4. The remote e-voting period will commence on 30th July 2024 from 10.00 A.M. and will end on 1st August 2024 at 5.00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 26th July 2024. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

5. Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., 26th July 2024, may follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of AGM. The Notice of AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 are also available and can be downloaded from the website of the Company at <https://www.jktyre.com/annualreports.aspx> and of the Stock Exchanges, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

6. Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to - Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Phone no: 1800225533; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

7. Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 27th July 2024 to 2nd August 2024 (both days inclusive). The Final Dividend, if declared at the AGM will be paid, in respect of shares held in physical form, to the Members whose names are borne on the Company's Register of Members on 26th July 2024 or to their mandatees and in respect of shares held in dematerialised form, the dividend will be paid to all the beneficial owners as at the end of the day on 26th July 2024, as per the list of beneficial owners to be received from the Depositories for this purpose.



Phone: 02952-233400/233000
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 9th July, 2024

For JK Tyre & Industries Ltd.

PK Rustagi
Vice President (Legal) & Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



Pratahkal – 10th July 2024
(Udaipur Edition- Hindi Newspaper)



पंजीकृत कार्यालय: जे.के. ग्राम, पोस्ट ऑफिस - टायर फैक्ट्री, कांकेरोली - 313 342 (राजस्थान)
ईमेल आईडी: investor@jktyre @jkmall.com

1. इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की सतरवीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 2 अगस्त 2024 को दोपहर 3.30 बजे IST पर कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में 21 मई 2024 की एजीएम सूचना में विधारित कारोबार करने के लिए आयोजित की जाएगी।

2. कंपनी ने 31 मार्च 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजने का काम पूरा कर लिया है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं और अन्य सभी सदस्यों को 21 जून 2024 को कंपनी के साथ पंजीकृत उनके पतों पर अनुमत मोड के माध्यम से भौतिक रूप से भेज दिया है।

3. कंपनी अपने सभी सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा आयोजित इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सेवाओं के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम की सूचना में रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया प्रदान की गई है। एजीएम स्थल पर मतपत्र/मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी। हालांकि, जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट देने का अधिकार नहीं होगा।

4. रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 30 जुलाई 2024 को सुबह 10 बजे से शुरू होगी और 1 अगस्त 2024 को शाम 5 बजे समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में मतदान के माध्यम से सदस्यों की पंजीकृतता निर्धारित करने की कट-ऑफ तारीख 26 जुलाई 2024 है। वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तारीख को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के साथ-साथ एजीएम में मतदान का लाभ उठाने का हकदार होगा।

5. कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख यानी 26 जुलाई 2024 तक शेयर रखता है, वह ई-वोटिंग के लिए एजीएम की सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया का पालन कर सकता है। वार्षिक आम बैठक की सूचना और वित्त वर्ष 2023-24 की वार्षिक रिपोर्ट भी उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट <https://www.jktyre.com/annualreports.aspx> और स्टॉक एक्सचेंजों यानी www.bseindia.com और www.nseindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है। वार्षिक आम बैठक की सूचना CDSL की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

6. रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई भी शिकायत श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, CDSL, ए विंग, 25वीं मंजिल, मेराएन पर्यटन परिसर, अफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ई), मुंबई - 400 013; फोन नंबर: 1800225533; ईमेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com को संबोधित की जा सकती है।

7. बुक क्लोजर: कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक 27 जुलाई 2024 से 2 अगस्त 2024 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेंगे। यदि अंतिम लाभार्थ एजीएम में घोषित किया जाता है, तो भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में, उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम 26 जुलाई 2024 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं या उनके अधिदेशकों को और डीमैटरियलाइज्ड रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में, इस उद्देश्य के लिए डिपॉजिटरी से प्राप्त होने वाली लाभकारी मालिकों की सूची के अनुसार, 26 जुलाई 2024 को दिन के अंत तक सभी लाभकारी मालिकों को लाभार्थ का भुगतान किया जाएगा।

फोन : 02952-233400/233000 जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए
फैक्स : 02952-232018



स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 9 जुलाई, 2024

पीके रुस्तगी

उपाध्यक्ष (कानूनी) और कंपनी सचिव

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



Handwritten signature in purple ink.